

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			249 410,70
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 249 410,70 0,00	Výše daně 52 376,25 0,00
Cena s DPH v CZK			301 786,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 407

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo: Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		249 410,70	301 786,95
407 III ET ZL 1	VZT	249 410,70	301 786,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 1 - VZT

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	249 410,70
N00 - VZT	249 410,70
N01 - VZT	249 410,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 1 - VZT

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 249 410,70

D N00 VZT 249 410,70

D N01 VZT 249 410,70

1	K	001	VZT Tělocvična - Zařízení č. 1 - Větrání tělocvičny	kpl	1,000	249 410,70	249 410,70
---	---	-----	---	-----	-------	------------	------------

PP VZT Tělocvična - Zařízení č. 1 - Větrání tělocvičny
Poznámka k položce:
P Cena dodavatele 237.534,- + 5% dle SoD
FA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			442 075,19
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 442 075,19 0,00	Výše daně 92 835,79 0,00
Cena s DPH v CZK			534 910,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		442 075,19	534 910,98
407 III ET ZL 2	Polystyrenbeton_VI	442 075,19	534 910,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 2 - Polystyrenbeton_VI

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		442 075,19
HSV - Práce a dodávky HSV		270 864,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		262 533,60
99 - Staveništní přesun hmot		8 330,95
PSV - Práce a dodávky PSV		171 210,64
713 - Izolace tepelné		171 210,64

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 2 - Polystyrenbeton_VI

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 442 075,19

D HSV Práce a dodávky HSV 270 864,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 262 533,60

1	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	36,463	1 320,00	48 131,16
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm; <i>Poznámka k položce:</i> URS 24/02						
P	URS 24/02						
VV	36,463				36,463		

2	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	36,463	5 880,00	214 402,44
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m³; <i>Poznámka k položce:</i> URS 24/02						
P	URS 24/02						
VV	"Pavilon VI."((13,355*42,78)-(1,2*1,2*5)-(1,2*1,4)-(1,35*1,1))*0,065				36,463		

D 99 Staveništní přesun hmot 8 330,95

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	14,585	571,20	8 330,95
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
P	<i>Poznámka k položce:</i> SOD-03-1a-položka č. 22						
VV	36,463*0,4				14,585		

D PSV Práce a dodávky PSV 171 210,64

D 713 Izolace tepelné 171 210,64

4	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	582,260	186,00	108 300,36
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně se svařovanými spoji						
P	<i>Poznámka k položce:</i> URS 24/02						

5	M	Dod1	SICOFOL 0,60mm		611,373	102,90	62 910,28
---	---	------	----------------	--	---------	--------	-----------

PP	SICOFOL 0,60mm						
P	<i>Poznámka k položce:</i> Cena dodavatel 98kč/m2 * 1,05						
VV	FA 582,260*1,05				611,373		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 538,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	41 538,49	8 723,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 261,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 407

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo: Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		41 538,49	50 261,57
407 III ET ZL 3	Věnc 03_1a	41 538,49	50 261,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 3 - Větec 03_1a

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	41 538,49
HSV - Práce a dodávky HSV	41 538,49
4 - Vodorovné konstrukce	38 363,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 175,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 3 - Věnc 03_1a

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 538,49

D HSV Práce a dodávky HSV 41 538,49

D 4 Vodorovné konstrukce 38 363,17

1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,999	16 830,00	33 643,17
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30						
P	Poznámka k položce: SOD-03-1a-položka 1						
VV	viz. statika - technická zpráva :						
VV	"Pavilon VI."(71*0,26*0,2583)-(0,26*0,15*71)				1,999		
VV	Součet				1,999		

2	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,118	40 000,00	4 720,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
P	Poznámka k položce: Včetně distančních prvků. SOD-03-1a-položka 4						
VV	"Odkaz na mn. položky žb věnců" (2,769*0,08)*-1				-0,222		
VV	"Pavilon VI.R12"((71*4)+(4*71/6*0,5)+(2*3*2*1,5))*0,89/1000				0,290		
VV	"Pavilon VI.R6"						
VV	(0,08+0,22+0,1+0,22+0,10+0,08)*71*4*0,222/1000				0,050		
VV	Součet				0,118		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 175,32

3	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,795	136,00	108,12
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 10 do 20 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VI.- "(0,26*0,2583)*(71/6)				0,795		

4	K	953961111	Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	71,000	43,20	3 067,20
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VI.-"71				71,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 267,72
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 46 267,72 0,00	Výše daně 9 716,22 0,00
Cena s DPH v CZK			55 983,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

407

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		46 267,72	55 983,94
407 III ET ZL 4	Věnc 03_1b	46 267,72	55 983,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 4 - Věnc 03_1b

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 267,72
HSV - Práce a dodávky HSV	46 267,72
4 - Vodorovné konstrukce	43 092,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 175,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 4 - Věnc 03_1b

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 267,72

D HSV Práce a dodávky HSV 46 267,72

D 4 Vodorovné konstrukce 43 092,40

1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	2,280	16 830,00	38 372,40
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30						
P	Poznámka k položce: SOD-03-1b-položka 1						
VV	viz. statika - technická zpráva :						
VV	"Pavilon VI."(71*0,26*0,2583)+(7,765*2*0,07*0,2583)-				2,280		
VV	(0,26*0,15*71)						
VV	Součet				2,280		

2	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,118	40 000,00	4 720,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
P	Poznámka k položce: Včetně distančních prvků. SOD-03-1b-položka 4						
VV	"Odkaz na mn. položky žb věnců" (2,769*0,08)*-1				-0,222		
VV	"Pavilon VI.R12"((71*4)+(4*71/6*0,5)+(2*3*2*1,5))*0,89/1000				0,290		
VV	"Pavilon VI.R6"				0,050		
VV	(0,08+0,22+0,1+0,22+0,10+0,08)*71*4*0,222/1000						
VV	Součet				0,118		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 175,32

3	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,795	136,00	108,12
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VI.- "(0,26*0,2583)*(71/6)				0,795		

4	K	953961111	Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, žB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	71,000	43,20	3 067,20
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VI.-"71				71,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			815 013,97
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 815 013,97 0,00	Výše daně 171 152,93 0,00
Cena s DPH v CZK			986 166,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		815 013,97	986 166,90
407 III ET ZL 5	Polystyrenbeton_VII	815 013,97	986 166,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 5 - Polystyrenbeton_VII

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		815 013,97
HSV - Práce a dodávky HSV		499 394,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		484 034,40
99 - Staveništní přesun hmot		15 360,14
PSV - Práce a dodávky PSV		315 619,43
713 - Izolace tepelné		315 619,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 5 - Polystyrenbeton_VII

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 815 013,97

D HSV Práce a dodávky HSV 499 394,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 484 034,40

1	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	67,227	1 320,00	88 739,64
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm: Poznámka k položce: URS 24/02						
P	URS 24/02						
VV	67,227				67,227		

6	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	67,227	5 880,00	395 294,76
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3: Poznámka k položce: URS 24/02						
P	URS 24/02						
VV	"Pavilon VII jídelna"1034,260*0,065				67,227		

D 99 Staveništní přesun hmot 15 360,14

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	26,891	571,20	15 360,14
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m Poznámka k položce: SOD-03-1c-položka č.21						
P	SOD-03-1c-položka č.21						
VV	67,227*0,4				26,891		

D PSV Práce a dodávky PSV 315 619,43

D 713 Izolace tepelné 315 619,43

4	K	713191134	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií se svařovaným spojem	m2	1 073,371	186,00	199 647,01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

PP	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně se svařovanými spoji Poznámka k položce: URS 24/02						
P	URS 24/02						
VV	"Pavilon VII."1047,55				1 047,550		
VV	"Vytažení na atiku" (172,14)*0,15				25,821		
VV	Součet				1 073,371		

5	M	Dod1	SICOFOL 0,60mm		1 127,040	102,90	115 972,42
---	---	------	----------------	--	-----------	--------	------------

PP	SICOFOL 0,60mm Poznámka k položce: Cena dodavatel 98kč/m2 * 1,05						
P	FA						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			73 506,40
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 73 506,40 0,00	Výše daně 15 436,34 0,00
Cena s DPH v CZK			88 942,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 506,40	88 942,74
407 III ET ZL 6	Vjenec 03_1c	73 506,40	88 942,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 6 - Vjenec 03_1c

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	73 506,40
HSV - Práce a dodávky HSV	73 506,40
4 - Vodorovné konstrukce	65 813,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 692,47

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 6 - Vjenec 03_1c

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 506,40

D HSV Práce a dodávky HSV 73 506,40

D 4 Vodorovné konstrukce 65 813,93

1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	3,371	16 830,00	56 733,93
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30						
P	Poznámka k položce: SOD-03-1c-položka 1						
VV	viz. statika - technická zpráva :						
VV	"Pavilon VII."((143,86+28,28)*0,26*0,2583)-(0,26*0,15*210)				3,371		
VV	Součet				3,371		

2	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,227	40 000,00	9 080,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

PP	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
P	Poznámka k položce: Včetně distančních prvků. SOD-03-1c-položka 4						
VV	"Pavilon						
VV	VIIR12"(((143,83+28,28)*4)+(28,69*4*0,5)+(2*3*12*1,5))*(0,89/1000)				0,760		
VV	"Pavilon VIIR6"						
VV	(0,08+0,22+0,1+0,22+0,1+0,08)*172,14*4*0,222/1000				0,122		
VV	"Výkaz výměr:" 0,655*-1				-0,655		
VV	Součet				0,227		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 692,47

3	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,927	136,00	262,07
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VII.- "(0,26*0,2583)*(172,14/6)				1,927		

4	K	953961111	Kotva chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, žB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	172,000	43,20	7 430,40
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

PP	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm						
P	Poznámka k položce: CU URS 2024/02						
VV	"Pavilon VII.-"172				172,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			281 002,15
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 281 002,15 0,00	Výše daně 59 010,45 0,00
Cena s DPH v CZK			340 012,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		281 002,15	340 012,60
407 III ET ZL 9a	VCP	281 002,15	340 012,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 9a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		281 002,15
HSV - Práce a dodávky HSV		268 292,23
6 - Úpravy povrchu, podlahy		208 088,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
94 - Lešení a stavební výtahy		26 986,66
997 - Přesun sutě		33 217,11
PSV - Práce a dodávky PSV		12 709,92
764 - Konstrukce klempířské		3 711,58
766 - Konstrukce truhlářské		7 367,14
771 - Podlahy z dlaždic		1 631,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 9a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 281 002,15

D HSV Práce a dodávky HSV 268 292,23

D 6 Úpravy povrchu, podlahy 208 088,46

4	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,700	1 110,00	6 327,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá						
P	Poznámka k položce:						
	CU URS_02/2024						
VV	0,95*3*8*0,25				5,700		

3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	92,717	267,00	24 755,44
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěr						
P	Poznámka k položce:						
	SoD 03-1c 13						
VV	92,717				92,717		

2	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	92,717	59,10	5 479,57
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn						
P	Poznámka k položce:						
	po jednotlivých vrstvách						
	SoD 03-1c 6						
VV	92,717				92,717		

1	K	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	92,717	1 850,00	171 526,45
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěr						
P	Poznámka k položce:						
	po jednotlivých vrstvách						
	SoD 03-1c 5						
VV	viz. výkres půdorys střechy :						
VV	"Pavilon VII.- obvod: "(29,16*2+43,74)*0,55				56,133		
VV	"Pavilon VII.- obvod -nádstavba:				25,230		
VV	"(12,9+(2*0,5))+(8,1+(2*0,5)+1,2))*2*0,55)				37,730		
VV	"Pavilon VII.- atrium: "(10,25+6,9)*4*0,55				27,300		
VV	"Pavilon VII- nádstavba-sokl: "(8,1+12,9)*2*0,65				10,800		
VV	"Pavilon VII- Odvětrání komín: "(4,85+1,15)*2*0,9				-64,476		
VV	"Odpočet SoD Pavilon VII.: "-64,476				92,717		
VV	Součet						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 26 986,66

11	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	159,090	39,00	6 204,51
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
P	Poznámka k položce:						
	včetně kotvení						
	Včetně kotvení lešení.						
	SoD 3_1c 15						
VV	(30,160*2+45,740)*(8,500-7,000)				159,090		

12	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	14 505,986	0,80	11 604,79
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112						
----	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> včetně kotvení SoD 3_1c 16							
	P						
	VV		11,136		11,136		
	VV		(30,160*2+45,740)*(8,5-7,0)*(45-30)		2 386,350		
	VV		(10,15*2*11)*50		11 165,000		
	VV		(3+0,70)*(2*8,5)*(45-30)		943,500		
	VV		Součet		14 505,986		
13	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	382,390	24,00	9 177,36
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m <i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1c 17							
	PP						
	P						
	VV		(30,160*2+45,740)*(8,500-7,000)		159,090		
	VV		10,15*2*11		223,300		
	VV		Součet		382,390		
	D	997	Přesun sutě				33 217,11
17	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,405	2 580,00	3 624,90
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 <i>Poznámka k položce:</i> viz vážní listky SoD 3_1c_24							
	PP						
	P						
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,372	2 694,00	27 942,17
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <i>Poznámka k položce:</i> viz vážní listky SoD 3_1c_26							
	PP						
	P						
28	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,970	332,00	1 650,04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 <i>Poznámka k položce:</i> viz vážní listky CS ÚRS 2024 02							
	PP						
	P						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 709,92
	D	764	Konstrukce klempířské				3 711,58
20	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	34,020	109,10	3 711,58
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> SoD 03-1c 105 34,02							
	PP						
	P						
	VV				34,020		
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 367,14
22	K	766623944	Výměna oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem ve zdivu	m2	7,220	997,00	7 198,34
Výměna oken dřevěných nebo plastových včetně rámu plochy přes 1 m2 špaletových ve zdivu, výšky konstrukcí do 1,5 m <i>Poznámka k položce:</i> CS ÚRS 2024 02							
	PP						
	P						
23	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	8,000	21,10	168,80
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2 <i>Poznámka k položce:</i> CS ÚRS 2024 02							
	PP						
	P						
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 631,20
29	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,100	704,00	774,40

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
25	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	7,200	119,00	856,80
PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
P		Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-119 196,72
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně -119 196,72 0,00	Výše daně -25 031,31 0,00
Cena s DPH v CZK			-144 228,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-119 196,72	-144 228,03
407 III ET ZL 9b	MNP	-119 196,72	-144 228,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 9b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-119 196,72
HSV - Práce a dodávky HSV		-106 596,72
6 - Úpravy povrchu, podlahy		-39 416,77
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		-18 989,01
997 - Přesun sutě		-48 190,94
PSV - Práce a dodávky PSV		-12 600,00
721 - Vnitřní kanalizace		-12 600,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 9b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -119 196,72

D HSV Práce a dodávky HSV -106 596,72

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -39 416,77

1	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-69,940	45,00	-3 147,30
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu						
P	Poznámka k položce: SoD 03-1c 10						

2	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-1,260	97,80	-123,23
---	---	----------	--	---	--------	-------	---------

PP	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS		
P	Poznámka k položce: SoD 03-1c 11		
VV	"0,3*2"		
VV	0,3*4		1,200
VV	1,2*-1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-1,260

3	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	-72,177	500,80	-36 146,24
---	---	----------	--	---	---------	--------	------------

PP	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD 03-1c 12</i>	
VV	43,74+12*2+1	68,740
VV	68,74*-1,05 "Přepočtené koeficientem množství	-72,177

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -18 989,01

4	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-103,426	183,60	-18 989,01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm			
P	Poznámka k položce: SoD 3_1a_14			
VV	viz. výkres půdorys střechy :			
VV	Začátek provozního součtu			
VV	skladba S03 :			
VV	" 544,430"			
VV	skladba S01 :			
VV	" 567,000"			
VV	" +10,955 : "100,330		100,330	
VV	" Pavilon VII. : "1051,380		1 051,380	
VV	-117,450		-117,450	
VV	Mezisoučet		1 034,260	
VV	Konec provozního součtu			
VV	"2145,6900*0,10"			
VV	"567*0,1"			
VV	"544,43*0,1"			
VV	1034,26*-0,1		-103,426	

D 997 Přesun sutě -48 190,94

5	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,174	1 686,00	-1 979,36
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	
P	Poznámka k položce: SoD 3_1c_22	
VV	"viz vážní listky"-1,174	-1,174

6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	-0,080	6 000,00	-480,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SoD 3_1c_23 "viz vážní listky" -0,080		-0,080		
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-82,576	180,00	-14 863,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 0				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SoD 3_1c_25 "158,896"762 dřevo"				
	VV		-82,576"762 dřevo		-82,576		
8	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-102,893	300,00	-30 867,90
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SoD 3_1c_27 -102,893"násyp		-102,893		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 600,00
D	721		Vnitřní kanalizace				-12 600,00
13	K	RP.721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z PVC ostatních typů DN 125	kus	-4,000	562,50	-2 250,00
	PP		Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z PVC ostatních typů DN 125				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SoD 3_1c_81				
14	M	799R002	OP1 odvětrávací potrubí kanalizace DN 125 mm - <u>podrobný popis viz. PD</u>	kus	-4,000	2 587,50	-10 350,00
	PP		OP1 odvětrávací potrubí kanalizace DN 125 mm - podrobný popis viz. PD				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			POPIS:				
			- PVC SANAČNÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU OPAŘENÉ DEŠŤOVOU KRYTKOU A POTRUBÍ.				
			- BUDOU DEMONTOVÁNY VŠECHNY STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE NA STŘEŠE.				
			- PROVEDE SE ODKRYTÍ VÝVODŮ VŠECH ODVĚTRÁVACÍCH POTRUBÍ KANALIZACE S VYHLEDÁNÍM SPOJE POTRUBÍ.				
			- BUDOU OSAZENY PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍCH ODVĚTRÁVACÍCH POTRUBÍ A NOVÉ SANAČNÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE				
	P		POZNÁMKA:				
			- STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE BUDOU ODSTRANĚNY				
			- PŘESNÉ ROZMĚRY DN NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ				
			SoD 3 1c 82				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-38 500,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -38 500,00	Výše daně -8 085,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-46 585,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-38 500,00	-46 585,00
407 III ET ZL 10	VRN	-38 500,00	-46 585,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 10 - VRN

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-38 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-38 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-38 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 10 - VRN

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -38 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -38 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště -38 500,00

1	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	-1,000	35 000,00	-35 000,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-----------	------------

PP
Ostatní vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Dle ZOV řešení dodatečně zpevněné plochy pro Z.S. (sklady, park., kontejnery), předpoklad 946 m2 (pojízdné panely - montáž a demontáž, podklad štěrkodit 200mm). Vč. demontáží.
SoD_VRN 01_7

2	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	-1,000	3 500,00	-3 500,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

PP
Informační tabule na staveništi
Poznámka k položce:
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.
SoD_VRN 01_14

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-39 897,15
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně -39 897,15 0,00	Výše daně -8 378,40 0,00
Cena s DPH v CZK			-48 275,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-39 897,15	-48 275,55
407 III ET ZL 11	Hromosvod_03-2b	-39 897,15	-48 275,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 11 - Hromosvod_03-2b

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-39 897,15
HSV - Práce a dodávky HSV		-36 337,15
997 - Přesun sutě		-36 337,15
PSV - Práce a dodávky PSV		-3 560,00
741 - Elektroinstalace - silnopr		-3 560,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 11 - Hromosvod_03-2b

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -39 897,15

D HSV Práce a dodávky HSV -36 337,15

D 997 Přesun sutě -36 337,15

1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-3,243	1 822,70	-5 911,02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
P	Poznámka k položce: SoD 03-2b 1						

2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-9,729	748,00	-7 277,29
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m						
P	Poznámka k položce: SoD 03-2b 2						

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,243	2 701,60	-8 761,29
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
P	Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. SoD 03-2b 3						

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-16,215	71,50	-1 159,37
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
P	Poznámka k položce: SoD 03-2b 4						

5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,115	4 383,50	-504,10
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
P	Poznámka k položce: SoD 03-2b 5						

6	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3,128	4 067,80	-12 724,08
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
P	Poznámka k položce: SoD 03-2b 6						

D PSV Práce a dodávky PSV -3 560,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -3 560,00

7	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	-5,000	418,00	-2 090,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD 03-2b 41</i>				
	P						
8	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	-5,000	294,00	-1 470,00
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD 03-2b42</i>				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-52 613,33
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -52 613,33	Výše daně -11 048,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-63 662,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:

ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:

7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-52 613,33	-63 662,13
407 III ET ZL 12	Hromosvod_03-2c	-52 613,33	-63 662,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 12 - Hromosvod_03-2c

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-52 613,33
HSV - Práce a dodávky HSV		-36 832,05
997 - Přesun sutě		-36 832,05
PSV - Práce a dodávky PSV		-4 272,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		-4 272,00
M - Práce a dodávky M		-11 509,28
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		-11 509,28

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL 12 - Hromosvod_03-2c

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -52 613,33

D HSV Práce a dodávky HSV -36 832,05

D 997 Přesun sutě -36 832,05

1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-3,286	1 822,70	-5 989,39
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
P Poznámka k položce:
SoD_03-2c-1

2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-9,858	748,00	-7 373,78
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
P Poznámka k položce:
SoD_03-2c-2

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,286	2 701,60	-8 877,46
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
P Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
SoD_03-2c-3

4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-16,430	71,50	-1 174,75
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
P Poznámka k položce:
SoD_03-2c-4

5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,158	4 383,50	-692,59
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
P Poznámka k položce:
SoD_03-2c-5

6	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3,128	4 067,80	-12 724,08
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
P Poznámka k položce:
SoD_03-2c-6

D PSV Práce a dodávky PSV -4 272,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -4 272,00

7	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	-6,000	418,00	-2 508,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SoD_03-2c-41				
8	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	-6,000	294,00	-1 764,00
PP			tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn				
P			Poznámka k položce: SoD_03-2c-42				
D			M	Práce a dodávky M			-11 509,28
D			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			-11 509,28
9	K	460921212	Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těžného z kostek kamenných drobných	m2	-7,500	715,00	-5 362,50
PP			Vyspravení krytu po překozech kladení dlažby pro pokládání kabelů včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těžného z kostek kamenných drobných				
10	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-7,650	803,50	-6 146,78
PP			kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 571,34
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 68 571,34 0,00	Výše daně 14 399,98 0,00
Cena s DPH v CZK			82 971,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 407

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo: Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 571,34	82 971,32
407 III ET ZL13a	VCP	68 571,34	82 971,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL13a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		68 571,34
HSV - Práce a dodávky HSV		47 841,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
94 - Lešení a stavební výtahy		39 336,04
997 - Přesun sutě		8 504,97
PSV - Práce a dodávky PSV		20 730,33
712 - Povlakové krytiny		6 155,78
713 - Izolace tepelné		1 439,43
721 - Vnitřní kanalizace		6 300,00
764 - Konstrukce klempířské		6 835,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL13a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 68 571,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV	47 841,01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
D	94	Lešení a stavební výtahy	39 336,04

6	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	264,760	39,00	10 325,64
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m <i>Poznámka k položce:</i> včetně kotvení				
P			Včetně kotvení lešení. SoD 3_1a 15				
VV			10,15*2*11		223,300		
VV			(13,820*2)*(8,500-7,000)		41,460		
VV			Součet		264,760		

7	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	35 019,200	0,80	28 015,36
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP			Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 <i>Poznámka k položce:</i> včetně kotvení				
P			SoD 3_1a 16				
VV			21781,200		21 781,200		
VV			(13,820*2)*(8,5-7,0)*50		2 073,000		
VV			(10,15*2*11)*50		11 165,000		
VV			Součet		35 019,200		

8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	41,460	24,00	995,04
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP			Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m <i>Poznámka k položce:</i>				
P			SoD 3_1a 17				
VV			(13,820*2)*(8,500-7,000)		41,460		
VV			Součet		41,460		

D	997	Přesun sutě	8 504,97
---	-----	-------------	----------

11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,309	2 694,00	832,45
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_28				
P							
VV			-4,472*764		-4,472		
VV			-0,017*765		-0,017		
VV			-0,082*767		-0,082		
VV			"VL"4,88		4,880		
VV			Součet		0,309		

30	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	23,110	332,00	7 672,52
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 <i>Poznámka k položce:</i> viz vážní listky URS II/24				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 730,33
	D	712	Povlakové krytiny				6 155,78
18	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	8,585	11,30	97,01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_35				
	VV		(1,2+1,4+1,35+1,1)*2*0,85		8,585		
19	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	1,717	86,60	148,69
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_36				
	VV		8,585*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		1,717		
20	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP bodově	m2	8,585	135,00	1 158,98
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP bodově				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_37				
21	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,444	159,80	1 509,15
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_38				
	VV		8,585*1,1		9,444		
22	K	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	4,545	281,30	1 278,51
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
	VV		SoD 3_1a_39 (1,2+1,4+1,35+1,1)*2*0,45		4,545		
23	M	28329055	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená pro mechanické kotvení nebo ke stabilizaci přetížením tl 1,8mm	m2	5,454	360,00	1 963,44
	PP		fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená pro mechanické kotvení nebo ke stabilizaci přetížením tl 1,8mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_42				
	VV		4,545*1,2		5,454		
	D	713	Izolace tepelné				1 439,43
24	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílcí, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	4,454	84,40	375,92
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílcí, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_62				
25	M	28375704R	33,050	m3	0,682	1 559,40	1 063,51
	PP		deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m³				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 3_1a_63				
	VV		(1,2+1,4+1,35+1,1)*2*0,45*0,1		0,455		
	VV		4,545*0,05		0,227		
	VV		Součet		0,682		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 721			Vnitřní kanalizace	6 300,00			
27	K	RP.721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z PVC ostatních typů DN 125	kus	2,000	562,50	1 125,00
PP			Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z PVC ostatních typů DN 125				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD 3_1a_79</i>				
28	M	799R002	OP1 odvětrávací potrubí kanalizace DN 125 mm - <i>podrobný popis viz. PD</i>	kus	2,000	2 587,50	5 175,00
PP			OP1 odvětrávací potrubí kanalizace DN 125 mm - podrobný popis viz. PD				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>POPIS:</i> - PVC SANAČNÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE S INTEGROVANOU PVC MANŽETOU OPATŘENÉ DEŠŤOVOU KRYTKOU A POTRUBÍ. - BUDOU DEMONTOVÁNY VŠECHNY STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE NA STŘEŠE. - PROVEDE SE ODKRYTÍ VÝVODŮ VŠECH ODVĚTRÁVACÍCH POTRUBÍ KANALIZACE S VYHLEDÁNÍM SPOJE POTRUBÍ. - BUDOU OSAZENY PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍCH ODVĚTRÁVACÍCH POTRUBÍ A NOVÉ SANAČNÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE <i>POZNÁMKA:</i> - STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE BUDOU ODSTRANĚNY - PŘESNÉ ROZMĚRY DN NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ <i>SoD 3 1a 80</i>				
D 764			Konstrukce klempířské	6 835,12			
17	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	62,650	109,10	6 835,12
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD 3_1a_100</i>				
VV			62,65		62,650		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-113 276,19
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-113 276,19	-23 788,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-137 064,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-113 276,19	-137 064,19
407 III ET ZL13b	MNP	-113 276,19	-137 064,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL13b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-113 276,19
HSV - Práce a dodávky HSV		-80 483,39
6 - Úpravy povrchu, podlahy		-22 926,17
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		-10 410,12
997 - Přesun sutě		-47 147,10
PSV - Práce a dodávky PSV		-32 792,80
767 - Konstrukce zámečnické		-32 792,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL13b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -113 276,19

D HSV Práce a dodávky HSV -80 483,39

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -22 926,17

1	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-168,480	45,00	-7 581,60
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
P Poznámka k položce:
SoD 3_1a_10

2	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-0,630	97,80	-61,61
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
P Poznámka k položce:
SoD 3_1a_11

3	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	-176,274	86,70	-15 282,96
---	---	----------	--	---	----------	-------	------------

PP profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -10 410,12

4	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-56,700	183,60	-10 410,12
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm
P Poznámka k položce:
SoD 3_1a_14

D 997 Přesun sutě -47 147,10

13	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-36,178	260,00	-9 406,28
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
P Poznámka k položce:
SoD 3_1a_29

14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-108,534	22,50	-2 442,02
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
P Poznámka k položce:
SoD 3_1a_30

VV -36,178*3 -108,534

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-36,178	112,50	-4 070,03
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
P Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
SoD 3_1a_31
VV -36,178

16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-180,890	9,60	-1 736,54
----	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SoD 3_1a_32				
			-36,178*5		-180,890		
5	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-9,511	1 686,00	-16 035,55
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SoD 3_1a_23				
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-36,579	180,00	-6 584,22
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 0				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		SoD 3_1a_25				
	VV		"VL"2,3		2,300		
	VV		-38,879*762 dřevo		-38,879		
	VV		Součet		-36,579		
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	-0,080	6 000,00	-480,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SoD 3_1a_26				
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-1,037	2 580,00	-2 675,46
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SoD 3_1a_24				
10	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-12,390	300,00	-3 717,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SoD 3_1a_27				
	VV		"VL" 36,02		36,020		
	VV		-48,41*násyp		-48,410		
	VV		Součet		-12,390		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-32 792,80
D	767		Konstrukce zámečnické				-32 792,80
11	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	-2,000	4 987,80	-9 975,60
	PP		Montáž světlíků bodových do 1 m2				
12	M	56245352.R1	světlík bodový kopule, 0,9x0,9m, zasklení dvojsklo, křídlo neotevíravé	kus	-2,000	11 408,60	-22 817,20
	PP		světlík bodový kopule, 0,9x0,9m, zasklení dvojsklo, křídlo neotevíravé				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			POPIS:				
			- BODOVÝ KUPOLOVÝ SVĚTLÍK S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM.				
			- KŘÍDLO NEOTEVÍRAVÉ				
			- SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA max Uw = 1,0 W/m2.K,				
			Ug = max 0,7 W/m2.K				
			- BARVA:BÍLÁ				
			POZNÁMKA:				
			- PŘESNÉ ROZMĚRY DN NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 774,70
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 85 774,70 0,00	Výše daně 18 012,69 0,00
Cena s DPH v CZK			103 787,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 774,70	103 787,39
407 III ET ZL14a	VCP	85 774,70	103 787,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL14a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 774,70
HSV - Práce a dodávky HSV	85 774,70
94 - Lešení a stavební výtahy	8 295,75
997 - Přesun sutě	77 478,95

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL14a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 774,70

D HSV Práce a dodávky HSV 85 774,70

D 94 Lešení a stavební výtahy 8 295,75

1	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	110,610	39,00	4 313,79
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m Poznámka k položce:						
P	včetně kotvení Včetně kotvení lešení. SoD 03_1b_19						
VV	(14,00*2+45,74)*(8,500-7,000)				110,610		

2	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 659,150	0,80	1 327,32
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

PP	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 Poznámka k položce:						
P	včetně kotvení SoD 03_1b_20						
VV	(14,00*2+45,74)*(8,5-7,0)*(45-30)				1 659,150		

3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	110,610	24,00	2 654,64
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m						
P	Poznámka k položce:						
VV	SoD 03_1b_21 110,61				110,610		

D 997 Přesun sutě 77 478,95

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,339	2 694,00	68 263,27
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
P	Poznámka k položce:						
	SoD 03-1b 27						

6	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,466	1 686,00	9 215,68
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02						
P	Poznámka k položce:						
	SoD 03-1b 24						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-79 035,20
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-79 035,20	-16 597,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-95 632,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-79 035,20	-95 632,59
407 III ET ZL14b	MNP	-79 035,20	-95 632,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL14b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-79 035,20
HSV - Práce a dodávky HSV		-79 035,20
6 - Úpravy povrchu, podlahy		-35 743,77
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		-9 995,73
997 - Přesun sutě		-33 295,70

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL14b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -79 035,20

D HSV Práce a dodávky HSV -79 035,20

D 6 Úpravy povrchu, podlahy -35 743,77

9	K	611325122	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropích, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	-4,716	1 900,00	-8 960,40
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropích, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

1	K	622143002	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou	m	-23,580	75,00	-1 768,50
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_06

2	M	28342204	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm	m	-24,759	326,00	-8 071,43
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------

PP profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_07

3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-97,980	45,00	-4 409,10
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_13

4	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-0,630	97,80	-61,61
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_14

5	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	-102,249	86,70	-8 864,99
---	---	----------	--	---	----------	-------	-----------

PP profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_15

10	K	624631214	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	-11,790	306,00	-3 607,74
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm
P Poznámka k položce: zaprav.dilatačních spar

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -9 995,73

6	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	-54,443	183,60	-9 995,73
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm
P Poznámka k položce: SoD 03_1b_18

D 997 Přesun sutě -33 295,70

13	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-12,797	260,00	-3 327,22
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
VV -12,797 -12,797

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-38,391	22,50	-863,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	VV		"378,923*3"				
	VV		-12,797*3		-38,391		
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-12,797	112,50	-1 439,66
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>				
	VV		-12,797		-12,797		
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-63,985	9,60	-614,26
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"378,923*5"				
	VV		-12,797*5		-63,985		
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-35,601	180,00	-6 408,18
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 0				
7	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-8,001	2 580,00	-20 642,58
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 530,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 15 530,00 0,00	Výše daně 3 261,30 0,00
Cena s DPH v CZK			18 791,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:7. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 530,00	18 791,30
407 III ET ZL15a	VCP	15 530,00	18 791,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL15a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	15 530,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 530,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 530,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL15a - VCP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 530,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 530,00

D 767 Konstrukce zámečnické 15 530,00

1	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 430,00	4 430,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku
P Poznámka k položce:
URS 2/2024

2	M	55341155R	Ocelové dveře vchodové pozink atyp výška	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm
P Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně
FA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-173 338,10
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -173 338,10	Výše daně -36 401,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-209 739,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-173 338,10	-209 739,10
407 III ET ZL15b	MNP	-173 338,10	-209 739,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL15b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-173 338,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-173 338,10
767 - Konstrukce zámečnické	-173 338,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt: 407 III ET ZL15b - MNP

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -173 338,10

D PSV Práce a dodávky PSV -173 338,10

D 767 Konstrukce zámečnické -173 338,10

1	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	-88,340	53,10	-4 690,85
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg
P Poznámka k položce:
SoD 3_1d_6

2	M	55399999R	X1 výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	-88,340	127,50	-11 263,35
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP X1 výrobek kovový zámečnický, atypický
Poznámka k položce:
Výrobek X1
P SoD 3_1d_7

3	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	-1 766,796	44,10	-77 915,70
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg
P Poznámka k položce:
SoD 3_1d_9

4	M	14587296R1	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 140 x 8 mm	t	-1,855	42 840,00	-79 468,20
---	---	------------	--	---	--------	-----------	------------

PP Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 140 x 8 mm
Poznámka k položce:
Výrobek X1
P SoD 3_1d_10

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			691 237,01
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 691 237,01 0,00	Výše daně 145 159,77 0,00
Cena s DPH v CZK			836 396,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		691 237,01	836 396,78
407 III RT ZL16	VCP 03-1c sanace výztuž a bourání bet	691 237,01	836 396,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt:

407 III RT ZL16 - VCP 03-1c sanace výztuž a bourání bet

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 7. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	691 237,01
HSV - Práce a dodávky HSV	687 607,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	624 838,46
997 - Přesun sutě	62 768,55
PSV - Práce a dodávky PSV	3 630,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	3 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)
Objekt:

407 III RT ZL16 - VCP 03-1c sanace výztuž a bourání bet

Místo: Datum: 7. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 691 237,01

D HSV Práce a dodávky HSV 687 607,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 624 838,46

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	104,968	3 770,00	395 729,36
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
P	Poznámka k položce: viz. přepočet vážních lístků : 230,93tun/2,2 CS ÚRS 2024 02						

2	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	33,000	6 130,00	202 290,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	660*0,05 33,000						

3	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	33,000	296,00	9 768,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	33 33,000						

4	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,000	19,30	636,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	33 33,000						

5	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	33,000	466,00	15 378,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	33 33,000						

6	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,000	31,40	1 036,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	33 33,000						

D 997 Přesun sutě 62 768,55

10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	60,954	260,00	15 848,04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
P	Poznámka k položce: SoD 03-1c 28						
VV	60,954 60,954						

11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	182,862	22,50	4 114,40
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 03-1c 29				
	VV		"378,923*3"				
	VV		60,954*3		182,862		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	60,954	112,50	6 857,33
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. SoD 03-1c 30				
	VV		60,954		60,954		
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	304,770	9,60	2 925,79
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD 03-1c 31				
	VV		"378,923*5"				
	VV		60,954*5		304,770		
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	230,930	143,00	33 022,99
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz vážní listky CS ÚRS 2024 02				
	VV		163,390+67,540		230,930		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 630,00
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 630,00
12	K	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	33,000	110,00	3 630,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CS ÚRS 2024 02				
	VV		33		33,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 407
Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 001,30
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 134 001,30 0,00	Výše daně 28 140,27 0,00
Cena s DPH v CZK			162 141,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:407

Stavba:ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Místo:

Datum:7. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 001,30	162 141,57
407 III ET ZL17	VCP 03-1a sanace výztuže	134 001,30	162 141,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Objekt: 407 III ET ZL17 - VCP 03-1a sanace výztuže

Místo: Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	134 001,30
HSV - Práce a dodávky HSV	131 911,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 911,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 090,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 090,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Demlova – rekonstrukce střechy (3. etapa)

Objekt: 407 III ET ZL17 - VCP 03-1a sanace výztuže

Místo: Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 134 001,30

D HSV Práce a dodávky HSV 131 911,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 911,30

1	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	19,000	6 130,00	116 470,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	380*0,05				19,000		

2	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	19,000	296,00	5 624,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	19				19,000		

3	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,000	19,30	366,70
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	19				19,000		

4	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	19,000	466,00	8 854,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	19				19,000		

5	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,000	31,40	596,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	19				19,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 2 090,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 090,00

6	K	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	19,000	110,00	2 090,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B						
P	Poznámka k položce: CS ÚRS 2024 02						
VV	19				19,000		